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1月 795 601 200,600 $564,976 100,701 930 616 180,700 $532,329 90,711 2,623.50 $6,375.10 1,317 381,300.0 $1,097,305.0 191,413 383,923.5 $1,103,680.1 192,730

2月 795 592 126,500 $394,690 63,503 930 398 135,200 $408,065 67,870 1,857.20 $4,513.00 932 261,700.0 $802,755.0 131,373 263,557.2 $807,268.0 132,306

1月至2月 327,100 $959,666 164,204 315,900 $940,394 158,582 4,480.7 $10,888.10 2,249 643,000.0 $1,900,060.0 322,786 647,480.7 $1,910,948.1 325,035

3月 795 547 113,800 $372,088 57,128 930 357 119,800 $390,005 60,140 2,600.50 $6,397.20 1,305 233,600.0 $762,093.0 117,267 236,200.5 $768,490.2 118,573

4月 795 601 199,100 $559,102 99,948 930 457 166,300 $497,817 83,483 2,963.30 $7,378.60 1,488 365,400.0 $1,056,919.0 183,431 368,363.3 $1,064,297.6 184,918

3月至4月 312,900 $931,190 157,076 286,100 $887,822 143,622 5,563.8 $13,775.80 2,793 599,000.0 $1,819,012.0 300,698 604,563.8 $1,832,787.8 303,491

1月-4月小計 640,000 $1,890,856 321,280 602,000 $1,828,216 302,204 10,044.5 $24,663.90 5,042 1,242,000.0 $3,719,072.0 623,484 1,252,044.5 $3,743,735.9 628,526

5月 795 596 198,200 $561,582 99,496 930 401 163,700 $490,961 82,177 3,546.40 $8,334.00 1,780 361,900.0 $1,052,543.0 181,674 365,446.4 $1,060,877.0 183,454

6月 795 663 225,800 $601,460 113,352 930 826 225,200 $630,107 113,050 3,169.40 $9,730.10 1,591 451,000.0 $1,231,567.0 226,402 454,169.4 $1,241,297.1 227,993

5月至6月 424,000 $1,163,042 212,848 388,900 $1,121,068 195,228 6,715.8 $18,064.10 3,371 812,900.0 $2,284,110.0 408,076 819,615.8 $2,302,174.1 411,447

1月-6月小計 1,064,000 $3,053,898 534,128 990,900 $2,949,284 497,432 16,760.30 $42,728.00 8,414 2,054,900.0 $6,003,182.0 1,031,560 2,071,660.3 $6,045,910.0 1,039,973

7月 795 694 229,700 $694,333 115,309 930 960 272,400 $985,551 136,745 2,197.3 $6,745.70 1,103 502,100.0 $1,679,884.0 252,054 504,297.3 $1,686,629.7 253,157

8月 795 449 158,404 $532,720 79,519 930 881 234,028 $893,632 117,482 2,037.3 $6,152.60 1,023 392,432.0 $1,426,352.0 197,001 394,469.3 $1,432,504.6 198,024

7月至8月 388,104 $1,227,053 194,828 506,428 $1,879,183 254,227 4,234.6 $12,898.30 2,126 894,532.0 $3,106,236.0 449,055 898,766.6 $3,119,134.3 451,181

1月-8月小計 1,452,104 $4,280,951 728,956 1,497,328 $4,828,467 751,659 20,994.9 $55,626.30 10,539 2,949,432.0 $9,109,418.0 1,480,615 2,970,426.9 $9,165,044.3 1,491,154

9月 660 408 135,904 $445,952 68,224 880 730 211,716 $794,048 106,281 2,743.6 $8,560.00 1,377 347,620.0 $1,240,000.0 174,505 350,363.6 $1,248,560.0 175,883

10月 660 690 196,784 $611,916 98,786 880 969 238,072 $923,238 119,512 5,039.30 $12,094.30 2,530 434,856.0 $1,535,154.0 218,298 439,895.3 $1,547,248.3 220,827

9月至10月 332,688 $1,057,868 167,009 449,788 $1,717,286 225,794 7,782.9 $20,654.30 3,907 782,476.0 $2,775,154.0 392,803 790,258.9 $2,795,808.3 396,710

1月-10月小計 1,784,792 $5,338,819 895,966 1,947,116 $6,545,753 977,452 28,777.8 $76,280.60 14,446 3,731,908.0 $11,884,572.0 1,873,418 3,760,685.8 $11,960,852.6 1,887,864

11月 660 665 211,736 $562,009 106,291 880 788 204,452 $582,000 102,635 3,801.40 $9,199.40 1,908 416,188.0 $1,144,009.0 208,926 419,989.4 $1,153,208.4 210,835

12月 660 610 215,832 $572,411 108,348 880 710 198,252 $561,937 99,523 3,911.10 $9,777.80 1,963 414,084.0 $1,134,348.0 207,870 417,995.1 $1,144,125.8 209,834

11月至12月 427,568 $1,134,420 214,639 402,704 $1,143,937 202,157 7,712.5 $18,977.20 3,872 830,272.0 $2,278,357.0 416,797 837,984.5 $2,297,334.2 420,668

109年總計 2,212,360 $6,473,239 1,110,605 2,349,820.00 $7,689,690 1,179,610 36,490.30 $95,257.80 18,318 4,562,180.0 $14,162,929.0 2,290,214 4,598,670.3 $14,258,186.8 2,308,532
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基本電費 流動電費 用電度數 超約罰款 基本+流動+超約 其他(功率因數.優惠) 應繳總金額 基本電費 流動電費 用電度數 超約罰款 基本+流動+超約 其他(功率因數.優惠) 應繳總金額

1月 $132,685.5 $440,894.0 200,600 $573,580 $8,603.5 $564,976 $155,217.0 $4,025,195.0 180,700 $4,180,412.0 $3,648,083.0 $532,329

2月 $132,685.5 $268,015.0 126,500 $400,701 $6,010.5 $394,690 $155,217.0 $272,076.0 135,200 $427,293.0 $19,228.0 $408,065

1月至2月 $265,371.0 $708,909.0 327,100 $0 $974,280 $14,614.0 $959,666 $310,434.0 $4,297,271.0 315,900 $0 $4,607,705.0 $3,667,311.0 $940,394

3月 $132,685.5 $244,686.0 113,800 $377,372 $5,283.5 $372,088 $155,217.0 $252,705.0 119,800 $407,922.0 $17,917.0 $390,005

4月 $132,685.5 $434,931.0 199,100 $567,617 $8,514.5 $559,102 $155,217.0 $366,057.0 166,300 $521,274.0 $23,457.0 $497,817

3月至4月 $265,371.0 $679,617.0 312,900 $0 $944,988 $13,798.0 $931,190 $310,434.0 $618,762.0 286,100 $0 $929,196.0 $41,374.0 $887,822

1月-4月小計 $530,742.0 $1,388,526.0 640,000 $0 $1,919,268 $28,412.0 $1,890,856 $620,868.0 $4,916,033.0 602,000 $0 $5,536,901.0 $3,708,685.0 $1,828,216

5月 $132,685.5 $437,448.0 198,200 $570,134 $8,551.5 $561,582 $155,217.0 $358,878.0 163,700 $514,095.0 $23,134.0 $490,961

6月 $132,685.5 $477,934.0 225,800 $610,620 $9,159.5 $601,460 $155,217.0 $503,745.0 225,200 $658,962.0 $28,855.0 $630,107

5月至6月 $265,371.0 $915,382.0 424,000 $0 $1,180,753 $17,711.0 $1,163,042 $310,434.0 $862,623.0 388,900 $0.0 $1,173,057.0 $51,989.0 $1,121,068

1月-6月小計 $796,113.0 $2,303,908.0 1,064,000 $0 $3,100,021 $46,123.0 $3,053,898 $931,302.0 $5,778,656.0 990,900 $0.0 $6,709,958.0 $3,760,674.0 $2,949,284

7月 $177,762.0 $527,145.0 229,700 $704,907 $10,574.0 $694,333 $221,364.0 $812,400.0 272,400 $1,033,764.0 $48,213.0 $985,551

8月 $177,762.0 $363,070.7 158,404 $540,833 $8,112.7 $532,720 $207,948.0 $727,389.3 234,028 $935,337.3 $41,705.3 $893,632

7月至8月 $355,524.0 $890,215.7 388,104 $0 $1,245,740 $18,686.7 $1,227,053.0 $429,312.0 $1,539,789.3 506,428 $0 $1,969,101.3 $89,918.3 $1,879,183.0

1月-8月小計 $1,151,637.0 $3,194,123.7 1,452,104 $0 $4,345,761 $64,809.7 $4,280,951.0 $1,360,614.0 $7,318,445.3 1,497,328 $0 $8,679,059.3 $3,850,592.3 $4,828,467.0

9月 $147,576.0 $305,167.3 135,904 $452,743 $6,791.3 $445,952 $196,768.0 $634,695.7 211,716 $831,463.7 $37,415.7 $794,048

10月 $160,992.0 $460,038.2 196,784 $621,030 $9,114.2 $611,916 $236,792.4 $737,871.3 238,072 $974,663.7 $51,425.7 $923,238

9月至10月 $308,568.0 $765,205.5 332,688 $0 $1,073,774 $15,905.5 $1,057,868.0 $433,560.4 $1,372,567.0 449,788 $0 $1,806,127.4 $88,841.4 $1,717,286.0

1月-10月小計 $1,460,205.0 $3,959,329.2 1,784,792 $0 $5,419,534 $80,715.2 $5,338,819.0 $1,794,174.4 $8,691,012.3 1,947,116 $0.0 $10,485,186.7 $3,939,433.7 $6,545,753.0

11月 $110,154.0 $458,718.8 211,736 $568,873 $6,863.8 $562,009 $146,872.0 $462,552.3 204,452 $609,424.3 $27,424.3 $582,000

12月 $110,154.0 $470,974.1 215,832 $581,128 $8,717.1 $572,411 $146,872.0 $440,513.6 198,252 $587,385.6 $25,448.6 $561,937

11月至12月 $220,308.0 $929,692.9 427,568 $0 $1,150,001 $15,580.9 $1,134,420.0 $293,744.0 $903,065.9 402,704 $0 $1,196,809.9 $52,872.9 $1,143,937.0

109年總計 $1,680,513.0 $4,889,022.1 2,212,360 0 $6,569,535 $96,296.1 $6,473,239.0 $2,087,918.4 $9,594,078.2 2,349,820 $0.0 $11,681,996.6 $3,992,306.6 $7,689,690.0
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